

Угода Користувача

1. Загальні положення

1.1. Платформа (онлайн-сервіс/сайт) "Volunteer by Prom" <https://volonter.prom.ua/> - є комунікаційною платформою, яка об'єднує українських волонтерів, благодійників та всіх небайдужих користувачів, які прагнуть допомогти та добровільно здійснюють соціально спрямовану неприбуткову діяльність шляхом надання допомоги.

1.2. Якщо ви є Автором організації Збору (як визначено нижче), або Донором (як визначено нижче) (разом іменовані в цій Угоді як «Користувач»), ви укладаєте цю Угоду з Платформою. Моментом укладення цієї Угоди вважається момент будь-якої взаємодії Користувача з Платформою. Цим Користувачі підтверджують свою згоду з усіма умовами цієї Угоди Користувача, а Платформа надає їм персональне, невиключне, невідчужуване, обмежене право на вхід і використання Платформи, викладених в цій Угоді.

1.3. Будь-яка взаємодія Користувача з Платформою (у тому числі, але не виключно, реєстрація на Платформі, авторизація, Організація Збору і/або фактичне користування Платформою означає безумовну згоду Користувача з усіма пунктами цієї Угоди (у тому числі її додатками). Така взаємодія з Платформою є повним і безумовним акцептом цієї Угоди, незнання якої не звільняє Користувача від відповідальності за невиконання його умов.

1.4. Угода користувача може бути змінена Адміністрацією Платформи без попереднього повідомлення. Діюча редакція Угоди користувача доступна на сторінці: https://volonter.prom.ua/static/user_license_help_volunteer.pdf. Продовження користування Платформою Користувачем (будь-яка його подальша взаємодія з Платформою) означає його згоду зі змінами в Угоді.

1.5. У разі, якщо Користувач не згоден з будь-якими умовами цієї Угоди та/або не згоден дотримуватися умов цієї Угоди (або нової редакції Угоди), він повинен припинити використання Сайту та покинути його.

1.6. Крім тексту цієї Угоди, і користування Платформою визначається також Політикою Конфідентійності https://volonter.prom.ua/static/privacy_policy_help_volunteer.pdf, які є невід'ємною частиною цієї Угоди.

1.7. Адміністрація Платформи має право в будь-який момент відмовити будь-якому Користувачу в реєстрації і/або користуванні Сайтом в разі порушення ним умов цієї Угоди.

1.8. У цій Угоді Користувача, якщо контекст не вимагає іншого, наведені нижче терміни мають таке значення:

Онлайн-сервіс (Платформа/Сайт) — Інтернет-ресурс <https://volonter.prom.ua/> - сукупність програмних і апаратних засобів, результат комп'ютерного програмування у вигляді онлайн-сервісу Volunteer by Prom який розміщений в мережі Інтернет за адресою <https://volonter.prom.ua/> та знаходиться у володінні Компанії. Зміст Сайту захищено авторським правом, законодавством про торговельні марки, а також іншими правами, пов'язаними з інтелектуальною власністю, і законодавством України про недобросовісну конкуренцію.

Адміністрація Платформи/ Сайту (Компанія) — Товариство з обмеженою відповідальністю "УАПРОМ" ідентифікаційний код 36507036, місцезнаходження: 02121, м.Київ, Харківське шосе, 201-203, літера "4Г".

Учасник Збору Проекту/ Кампанії (Донор) — будь-яка дієздатна фізична особа, яка здійснює через Платформу перерахування грошових коштів Автору організації збору в добровільному порядку технічними засобами, які надані Платформою.

Організація Збору (Збір) — процедура реєстрації та заповнення Автором Організації Збору реєстраційної форми на Сайті для подальшого запуску та організації Збору з метою реалізації Проекту /Кампанії. Після проходження процедури модерації Адміністрацією Платформи, Збору присвоюється

відповідна назва та починається збір коштів. Організація Збору має містити наступну інформацію: назва, відповідна категорія, конкретна мета (потреба) з якою організовано збір, перелік конкретних покупок чи опис послуг, кількість, характеристики, опис, деталізація, умови логістики, зберігання, рахунки для перерахування зібраних коштів та /або конкретний запит від тих, хто потребує допомоги. Організація Збору здійснюється з метою реалізації Проекту/Кампанії, яку створює та курує Автор Організації Збору.

Проект/ Кампанія - соціально спрямована неприбуткова благодійна діяльність Автора організації Збору, яка реалізується ним з метою надання волонтерської та/або благодійної допомоги за напрямками та сферами, визначеними у ст. 1 Закону України “Про волонтерську діяльність” від 19.04.2011р. № 3236-VI та ст. 3 Закону України “Про благодійну діяльність та благодійні організації” від 05.07.20212 року № 5073-VI..

Авторизація — введення зареєстрованим Користувачем своєї електронної пошти та логіна і пароля для доступу до Платформи і входу в Обліковий запис з метою Організації Збору та/або здійснення перерахування грошових коштів в добровільному порядку для підтримки Збору.

Автор (Ініціатор) організації Збору — Користувач, який пройшов процедуру модерації на Сайті відповідно до умов цієї Угоди Користувача, розміщує та Організовує Збір засобами Платформи. Автором (Ініціатором) організації Збору можуть бути Користувачі фізичні особи, волонтери та благодійні організації.

Волонтер - фізична особа, яка добровільно здійснює соціально спрямовану неприбуткову діяльність шляхом надання волонтерської допомоги. Волонтерами можуть стати громадяни України, іноземці та особи без громадянства, які перебувають в Україні на законних підставах, які є дієздатними, віком від 18 років.. Волонтерська діяльність здійснюється за напрямками визначеними у ст. 1 Закону України “Про волонтерську діяльність” від 19.04.2011р. № 3236-VI .

Благодійна організація - це юридична особа приватного права, установчі документи якої визначають благодійну діяльність в одній чи декількох сферах, як основну мету її діяльності. Цілями благодійної діяльності є надання допомоги для сприяння законним інтересам бенефіціарів у сферах благодійної діяльності, визначених в ст. 3 Закону України “Про благодійну діяльність та благодійні організації” від 05.07.20212 року № 5073-VI, а також розвиток і підтримка цих сфер у суспільних інтересах.

Політика конфіденційності — умови роботи Компанії з конфіденційною інформацією на Сайті. Діюча версія Політики розміщена на Сайті, за посиланням: https://volonter.prom.ua/static/privacy_policy_help_volunteer.pdf.

Обліковий запис — електронний кабінет Користувача (акаунт) в функціональній системі Сайту, за допомогою якого Користувач може керувати Організацією Збору/Зборів та інформацією про здійсненні перерахування грошових коштів для підтримки Збору/Зборів.

Угода - ця Угода користувацька, що розміщена за посиланням: https://volonter.prom.ua/static/user_license_help_volunteer.pdf. Під дію цієї Угоди підпадають всі існуючі (функціонуючі) на даний момент функціональні можливості Сайту, а також будь-які його подальші модифікації.

У разі відсутності однозначного трактування термінів у цій Угоді Користувача, Сторони будуть керуватися трактуванням термінів, які використовуються на Сайті відповідно до чинного законодавства України.

2. Опис та Порядок користування Платформою

2.1. Платформа надає можливість Користувачам реєструватися та створювати на Платформі Облікові записи - електронні кабінети, здійснювати Організацію Збору з метою реалізації Проекту/Кампанії, а також надає можливість здійснювати Учасникам Проекту/Кампанії грошові внески в добровільному порядку.

2.2. Користувач, який бажає стати Автором Організації Збору, зобов'язаний пройти процедуру модерації на Платформі. При проходженні процедури модерації Користувач зобов'язується надати в реєстраційній формі (анкеті) достовірну, повну і точну інформацію про себе і забезпечувати її актуальність і повноту. Користувач зобов'язується не вводити Компанію і / або інших Користувачів в оману щодо своєї особи / найменування, а також не розміщувати на Сайті адреси, номери телефонів, адреси електронної пошти, паспортні / реєстраційні дані та іншу інформацію будь-яких третіх осіб. У разі виявлення Адміністрацією Сайту недостовірної інформації, яку розмістив Користувач, Адміністрація Сайту має право відмінити таку реєстрацію та / або призупинити її і / або припинити надання доступу до Сайту і / або вимагати додаткові документи для перевірки розміщеної Користувачем інформації. В такому випадку Адміністрація Сайту направляє відповідне повідомлення Користувачу.

2.3. З метою проходження процедури модерації Користувач надає наступні дані та інформацію:

- Користувач - Волонтер - ПІБ, контактний номер телефону, електронну адресу, селфі з паспортом у вигляді книжечки (на фотографії паспорт в розгорнутому вигляді з актуальною фотографією повинен бути на рівні очей і відстані не більше, ніж 20 см від обличчя Користувача; така фотографія повинна бути читабельною) або id-карти; посилання на соціальні мережі Волонтера чи відповідної організації, яку він представляє;

- Користувач - Благодійна організація – Найменування юридичної особи, контактний номер телефону, електронну адресу, Витяг або Виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань;

- при Організації Збору та його запуску, Користувач зобов'язаний вказати повну інформацію про Збір (Проект/Кампанію) в тому числі: назву, , період проведення Збору, мету з якою створюється збір (Проект/Кампанія), грошову суму, яку необхідно зібрати, перелік конкретно визначених потреб, перелік необхідних закупівель (опис, кількість тощо), логістичну інформацію, реквізити карткового та/або поточного рахунку для здійснення переказу за умови проходження процедури модерації та запуску Організації Збору.

2.4. Користувач гарантує та підтверджує, що всі дані та інформація, яку він надає для проходження модерації та запуску Організації Збору є повною, достовірною та надається ним на законних підставах.

2.5. З метою успішного проходження процедури модерації, Адміністрація Платформи має право запросити додаткові (уточнюючі документи) для перевірки достовірності поданої Волонтером інформації.

2.6. Користувач має право видалити Обліковий запис звернувшись з відповідним запитом на електронну адресу support@volonter.prom.ua.

3. Опис та Порядок Організації Збору

3.1. Після Реєстрації та успішного проходження процедури модерації на Платформі, Користувач отримує доступ до Особистого кабінету та можливість здійснити Організацію Збору. Про успішне проходження модерації Користувач повідомляється Адміністрацією Платформи шляхом направлення повідомлення електронною поштою.

3.2. Організація Збору Волонтером може бути відхилена Адміністрацією Платформи у разі:

- якщо Ініціатор Організації збору надав недостовірну інформацію та /або вказав дані, що не відповідають дійсності та/або не надав документи, які підтверджують зазначену інформацію;

- якщо Ініціатор Організації збору не є представником громадської та/або благодійної організації та/або не надав належні документи, які підтверджують зайняття волонтерською діяльністю;

- якщо у профілі Ініціатора Організації збору у соціальних мережах не розміщено достатньої інформації щодо зайняття волонтерською діяльністю;

- в реєстраційній формі для Організації збору недостатньо розкрита мета Проекту/Кампанії, міститься неповна, неточна інформація та/або не надано підтверджуючі документи, які запросила Адміністрація Платформи.

3.3. З моменту початку проходження процедури модерації на Сайті Користувач дає згоду і погоджується на обробку Компанією персональних даних, зазначених ним при реєстрації та заповненні форми, (збір, реєстрація, накопичення, зберігання, адаптування, зміна, поновлення, уточнення, використання і поширення, реалізація, передача, знеособлення, знищення) з метою забезпечення можливості Організації Збору та реалізації Проекту/Кампанії, здійснення перерахування грошових коштів в добровільному порядку для підтримки Збору, а також з метою інформаційного обслуговування Користувача.

3.4. Користувач несе відповідальність за дотримання прав (майнових та немайнових) третіх осіб щодо інформації, переданої (наданої) Компанії при реєстрації Користувача, використанні Сайту Компанії. Користувач погоджується з тим, що дії, вчинені на Сайті після реєстрації Користувача, визнаються діями Користувача. Користувач несе повну відповідальність за збереження конфіденційності його Облікового запису (в тому числі Логіна і Пароля) і за діяльність, яка відбувається з його Обліковим записом.

3.5. Автор (Ініціатор) організації Збору - Волонтер самостійно визначає загальну суму грошових коштів, які необхідні для реалізації Проекту/Кампанії та строки проведення Організації Збору. Максимально можливий розмір Збору коштів для 1 (однієї) Кампанії / Проекту Волонтера складає: 300 000, 00 грн. (триста тисяч гривень 00 копійок).

3.6. Волонтер має право організовувати не більше, ніж два Збори на Платформі одночасно, але з урахуванням наступного: якщо Волонтер вже має успішно проведені та закриті Збори на Платформі, він може організовувати Збори щодо 5-ти (п'яти) Проектів/Кампаній одночасно.

3.7. У разі, якщо Організація Збору Волонтера після проходження успішної модерації відкрита, але Адміністрація Платформи отримує відомості про незаконну діяльність Ініціатора Організації Збору та/або про недостовірну інформацію, яку вказав останній та/або, у разі, якщо Адміністрація Платформи встановить факти чи з'ясує обставини, які вказують на те, що діяльність Волонтера має ознаки незаконної, з метою забезпечення безпеки Користувачів та роботи Платформи, а також з метою запобігання та припинення шахрайських дій на Платформі, Компанія має право в односторонньому порядку призупинити, обмежити або зупинити доступ такого Ініціатора Організації Збору до Платформи, зупинити і видалити Організацію Збору моменту старту Організації Збору на Платформі, шляхом активації кнопки "Задонатити" Учасники Проекту/ Кампанії, дають згоду на обробку, здійснюють в добровільному порядку перерахування грошових коштів з використанням сайту надається RozetkaPay, що представляє ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЕВО" та після чого перераховуються на картковий рахунок Автора організації Збору - Волонтера або на поточний рахунок Автора організації Збору - Благодійної організації.

3.8. Зарахування коштів, які були перераховані Учасниками Проекту/ Кампанії на відповідний Збір до 20:00 години поточного робочого дня, перераховуються на картковий рахунок Автора організації Збору - Волонтера/ на поточний рахунок Автора організації Збору - Благодійної організації з 10:00 до 20:00 години поточного робочого дня. Зарахування коштів, які були перераховані Учасниками Проекту/ Кампанії на відповідний Збір після 20:00 години поточного робочого дня, перераховуються на картковий рахунок Автора організації Збору - Волонтера/на рахунок Автора організації Збору - Благодійної організації наступного робочого дня з 10:00 години.

3.9. Організація Збору вважається завершеною, у разі, якщо вказана Ініціатором Збору сума накопичується на картковому рахунку Автора (Ініціатор) організації Збору - Волонтера або на поточному рахунку Автора організації Збору - Благодійної організації до дати завершення Організації Збору.

3.10. У випадку, якщо відповідно до чинного законодавства України, обов'язок щодо сплати податків покладається на Учасника Збору та /або на Ініціатора Організації Збору, він зобов'язується своєчасно та у повному розмірі сплатити всі необхідні податки.

3.11. Адміністрація Платформи не є стороною Організації Збору (Компанії/Проекту), а лише надає комунікаційну Платформу, в тому числі технічну можливість для реалізації Організації збору коштів. Таким чином, Компанія не несе відповідальності за зміст інформації та за всі надані Користувачами дані, що подаються для Організації Збору і за шкоду, заподіяну в результаті використання Користувачами Платформи. Права і обов'язки Користувачів визначаються чинним законодавством України, в тому числі Законом України "Про волонтерську діяльність" та Законом України "Про благодійну діяльність та благодійні організації".

4. Зобов'язання Користувачів

4.1. Користувач зобов'язується:

- Не вживати ніяких дій, які можуть призвести до непропорційно великого навантаження на інфраструктуру Сайту;
- Не використовувати автоматичні програми для отримання доступу на Сайт без письмового дозволу Компанії;
- Не копіювати, не відтворювати, не змінювати, не поширювати і не представляти громадськості будь-яку інформацію, що міститься на Сайті (крім відомостей, наданих самим Користувачем) без попередньої письмової згоди Компанії;
- Не перешкоджати і не намагатися перешкоджати роботі та іншій діяльності на Сайті; а також не перешкоджати дії автоматичних систем або процесів, а також інших заходів, з метою перешкодити або обмежити доступ на Сайт;
- Не використовувати відомості, надані іншими Користувачами, в інших цілях, крім як для здійснення угоди безпосередньо з цим Користувачем, без письмового дозволу іншого Користувача.

4.2. Користувач - Волонтер зобов'язується:

- надати Адміністрації Платформи, за її запитом, протягом 1 (однієї) доби з моменту отримання такого запиту, інформацію про результати проведення Збору та зазначити на які потреби були витрачені зібрані в результаті проведення Збору грошові кошти,
- сумлінно та своєчасно виконувати обов'язки, пов'язані з провадженням волонтерської діяльності;
- у випадках, визначених законодавством, проходити медичний огляд та надавати довідку про стан здоров'я;
- у разі необхідності проходити подальшу підготовку (перепідготовку);
- не допускати дій і вчинків, які можуть негативно вплинути на репутацію волонтера, організації чи установи, на базі якої провадиться волонтерська діяльність;
- дотримуватися правового режиму інформації з обмеженим доступом;
- у разі укладення договору про провадження волонтерської діяльності та одностороннього розірвання договору з ініціативи волонтера відшкодовувати прямі збитки, завдані ним, якщо це передбачено договором;
- відшкодовувати майнову шкоду, заподіяну внаслідок здійснення ним волонтерської діяльності, відповідно до чинного законодавства України.

5. Відповідальність. Обмеження відповідальності

5.1. Компанія не несе відповідальності за будь-які помилки, упущення, переривання, дефекти і затримки в обробці або передачі даних, збої в лініях зв'язку, знищення будь-якого обладнання, неправомірний

доступ третіх осіб до Сайту, що стали причиною обмеження доступу Користувача до Платформи. Компанія не відповідає за будь-які технічні збої або інші проблеми будь-яких телефонних мереж або служб, комп'ютерних систем, серверів або провайдерів, комп'ютерного або телефонного обладнання, програмного забезпечення, збоїв сервісів електронної пошти або скриптів з технічних причин, за нормальне функціонування і доступність окремих сегментів мережі Інтернет і мереж операторів електрозв'язку, задіяних при здійсненні доступу Користувача до Сервісів.

5.2. Компанія не відповідає за відповідність Платформи цілком або його частин очікуванням Користувача, безпомилкову та безперебійну її роботу, припинення доступу Користувача до Платформи та Облікового запису, а також за збереження Логіна і пароля Користувача, що забезпечують доступ до Облікового запису, з причин, пов'язаних з технічними збоями апаратного або програмного забезпечення Компанії, і не відшкодовує Користувачу будь-які пов'язані з цим збитки.

5.3. При порушенні Користувачами умов цього Договору та / або норм чинного законодавства України, Компанія залишає за собою право обмежити доступ Користувача до Облікового запису на тимчасовій основі, а в разі грубого і / або неодноразового (більше двох разів) порушення цих Умов відмовити в доступі до Облікового запису на постійній основі.

5.4. Компанія не несе відповідальності перед Користувачем за обмеження доступу до Платформи та Облікового запису, за припинення доступу до Платформи та Облікового запису, якщо ці обмеження і припинення виникли внаслідок обставин непереборної сили, які виникли після укладення цих Умов та на настання яких Сторони не могли вплинути, включаючи, але не обмежуючись, наступним: війна, заколоти, страйки, саботаж, ембарго, пожежі, повені, стихійні лиха, погіршення радіоелектронної або радіологічної обстановки, вибухи, дії та/або бездіяльність уряду України або іншої країни, акти державних органів і / або органів місцевого самоврядування, внесення змін до законодавства України, аварії на мережах загального користування, зміни умов доступу до лінійно-кабельних спорудах зв'язку.

5.5. Компанія не несе відповідальності перед Користувачем або будь-якими третіми особами за будь-які прямі та / або непрямі збитки, включаючи упущену вигоду або втрачені дані, шкоду честі, гідності або діловій репутації, понесені у зв'язку з використанням ним Сайту, або неможливості його використання, або несанкціонованого доступу до комунікацій Користувача третіх осіб.

5.6. Компанія не несе відповідальності за будь-які збитки електронним пристроям Користувача або іншої особи, будь-якого іншого обладнання або програмного забезпечення, викликані або пов'язані з використанням Користувачем Платформи.

5.7. Компанія не несе відповідальності перед Користувачем або будь-якими третіми особами за:

- зміст і законність, достовірність інформації, використовуваної / одержуваної Користувачем при використанні Сайту;
- якість та строки надання волонтерської допомоги;
- відповідність здійснюваної Користувачем діяльності з надання волонтерської допомоги в т.ч. виконання / надання робіт / послуг законодавству України;

5.8. У разі пред'явлення третіми особами, в тому числі іншим Користувачем, претензій до Компанії, пов'язаних з використанням Користувачем Сайту Компанії, Користувач зобов'язується своїми силами і за свій рахунок врегулювати зазначені претензії з третіми особами, захистивши Компанію від можливих збитків та спорів, або виступити на стороні Компанії в таких спорах, а також відшкодувати збитки Компанії (включаючи судові витрати), завдані їй у зв'язку з претензіями і позовами, пов'язаними з розміщенням матеріалів і / або діяльністю Користувача на Сайті.

5.9. Компанія не контролює якість і строки надання волонтерської та благодійної допомоги, що надаються Волонтерами та Благодійними організаціями, які пропонуються ними за допомогою розміщення відповідної інформації на Сайті. Внаслідок цього Користувач / Донор приймає умову, відповідно до якої вся волонтерська допомога, що пропонується через Платформу, надається ними під свою самостійну відповідальність і надання такої волонтерської та благодійної допомоги ніяк не пов'язане з діяльністю Компанії.

5.10. Адміністрація Платформи залишає за собою право видаляти або блокувати доступ до інформації, розміщеної Користувачем без попередження, в разі:

- отримання обов'язкових до виконання рішень компетентних державних органів України;
- вимог власників (і / або уповноважених представників) прав інтелектуальної власності, в т.ч., але не обмежуючись, авторських і / або суміжних прав, прав на знаки для товарів і послуг і т.д., про припинення порушень його прав Користувачем на Сайті;
- іншого порушення прав або законних інтересів інших Користувачів Сайту, юридичних і фізичних осіб за їх мотивованим зверненням;
- виявлення на Платформі інформації, яка заборонена до розміщення або не відповідає цим Умовам та / або чинному законодавству України.

6. Інтелектуальна власність

6.1. Сукупність програм, даних, торгових марок, об'єктів інтелектуальної власності в тому числі об'єктів авторського права, і інших об'єктів, що використовуються на Сайті, є інтелектуальною власністю його законних правовласників і охороняється законодавством про інтелектуальну власність України, а також відповідними міжнародними правовими договорами і конвенціями. Будь-яке використання елементів, символіки, текстів, графічних зображень, програм та інших об'єктів, які входять до складу Платформи, крім дозволеного в цих Умовах, без дозволу Компанії чи іншого законного правовласника є незаконним і може послужити причиною для судового розгляду і притягнення порушників до цивільно-правової, адміністративної та кримінальної відповідальності відповідно до законодавства України.

7. Переписка Сторін. Сповідання та повідомлення

7.1. Листування між Сторонами з приводу виконання цих Умов ведеться по електронній пошті, через адреси, зазначені Користувачами при реєстрації та/або засобами доступних месенджерів. Адресою електронної пошти, зареєстрованою за Компанією, вважається електронна адреса - support@volonter.prom.ua.

7.2. Користувач і Компанія погоджуються, що всі повідомлення, отримані на адреси електронної пошти, зареєстровані для кожної із Сторін в межах користування Платформою, відповідно до умов цієї Угоди, а також публікація змін та доповнень до цієї Угоди на Сайті вважаються доставленими Користувачу в належній формі.

7.3. Користувач і Компанія погодилися, що документи, пов'язані з виконанням цього Договору, передані з використанням електронної пошти, мають юридичну силу.

7.4. Користувач і Компанія зобов'язується своєчасно перевіряти кореспонденцію, що надходить на адреси електронної пошти.

8. Порядок вирішення спорів

8.1. Користувач і Компанія погоджуються, що всі спори і розбіжності, які можуть виникнути з цих Умов або в зв'язку з ним, будуть вирішуватися шляхом переговорів з обов'язковим дотриманням досудового порядку вирішення спорів.

8.2. У разі, якщо згоди не буде досягнуто, всі суперечки з приводу виконання цієї Угоди вирішуються в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України за місцем знаходження Компанії.

8.3. У разі виникнення суперечок між Ініціатором Організації Збору та Донором спори вирішуються самостійно між цими Сторонами без залучення Компанії.

9. Порядок внесення змін і доповнень до Угоди

9.1. Зміни та / або доповнення до цієї Угоди вносяться в односторонньому порядку за рішенням Компанії. Датою вступу в силу змін і / або доповнень до цієї Угоди є дата опублікування даних змін і / або доповнень на Сайті, якщо Компанією не вказано інше.

10. Заключні положення

10.1. Ця Угода і відносини між Компанією та Користувачами регулюються законодавством України. Питання, не врегульовані Угодою, підлягають вирішенню відповідно до чинного законодавства України.

10.2. Якщо з тих чи інших причин будь-які з умов цієї Угоди будуть визнані недійсними, це не впливає на дійсність або застосовність інших умов Угоди.